EXTRATO	DE	CONTRATO	Nº	404/2019	

CONTRATADO:	ARLEY	DO	RÊGO	PEREIRA,	MAIOR,	BRASILEIRO,	 PORTADOR	DO	CPF:	 060.989.115‐41	E	DO	RG	16.319.303‐70	 SSP/BA,	

COM	ENDEREÇO	NA	TRAVESSA	DAMACENO,	Nº	201,		CENTRO,	CEP:	44.940‐000,	CENTRAL/BA,	A	IMPORTÂNCIA	GLOBAL	DE	R$	2.495,00	

(DOIS	MIL,	QUATROCENTOS	E	NOVENTA	E	CINCO	REAIS),	ONDE	O	1º	PAGAMENTO	SERÁ	PROPORCIONAL	AOS	DIAS	TRABALHADOS,	NO	

VALOR	DE	R$	499,00	 (	QUATROCENTOS	E	NOVENTA	E	NOVE	REAIS)	E	MENSAL	O	VALOR	DE	R$	998,00	(NOVECENTOS	E	NOVENTA	E	

OITO	REAIS),O	PRESENTE	CONTRATO	TERÁ	DURAÇÃO	DE	17/10/2019	À	31/12/2019.	

UILSON	MONTEIRO	DA	SILVA	
PREFEITO	MUNICIPAL	

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian